

Diyanet ve Vakıf Çalışanları Sendikası (Diva-Sen) Genel Başkanı ve Yozgatlı hemşehrımız Osman Taşçı, Gazi Üniversitesi'nde gerçekleştirilen tercümanlık sınavı öncesinde Diva-Sen tarafından açılan emanet standını ziyaret etti.

DİVA-SEN, ÜYELERİNİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYOR

Diva-Sen, sınava katılan Diyanet personeline yönelik otel ve misafırhane hizmetlerinin ardından emanet standı açarak üyelerinin ihtiyaçlarına çözüm sunmaya devam etti. Gazi Üniversitesi'nde açılan stand ile sınava girecek personelin eşyalarını güvenle bırakabilecekleri bir alan oluşturuldu.

Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, standta üyelerle bir araya gelerek şu açıklamayı yaptı: "Sınava girecek arkadaşlarımızın konaklama ihtiyaçlarını karşılamamızın ardından, emanet standlarımızla yanlarında olmaya devam ediyoruz. Üyelerine değer veren bir sendika olarak yılın her döneminde onların hizmetinde-

yiz. Hizmetimizin adı Diva-Sen." Osman Taşçı, Diva-Sen'in üyelerine sadece mesleki anlamda değil, günlük hayatlarında da destek sunan bir sendika olduğunu belirtti. "Üyelerimize değerli olduklarını hissettirmek ve onların her anında yanında olmak bizim önceliğimizdir" diyen Taşçı, Diva-Sen'in bu tür çalışmalarla fark yaratmaya devam edeceğini ifade etti.

Diva-Sen'in Gazi Üniversitesi'nde sunduğu emanet standı hizmeti, sınava katılan Diyanet personeli tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. Sendikamızın bu anlamlı desteği, üyelerinin iş hayatı ve sınav süreçlerindeki ihtiyaçlarını karşılamada önemli bir rol oynadı.

DİVA-SEN: HER DÖNEMDE ÜYESİNİN YANINDA

Diva-Sen, üyelerine sunduğu çeşitli hizmetlerle fark yaratmayı sürdürüyor. Gazi Üniversitesi'nde açılan emanet standı hizmeti, sendikamızın "Üyesine değer veren sendika" anlayışını bir kez daha gözler önüne serdi.

HABER MERKEZİ

Hizmetin Adı DİVA-SEN



Usta Gazeteci Yenimahalle'de Anıldı

Gazeteci ve Yazar Uğur Mumcu, 24 Ocak 1993'te bombalı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinin ardından, Yenimahalle Belediyesi tarafından

düzenlenen törenle anıldı. Uğur Mumcu Mahallesi'nde yapılan etkinlik, Atatürk Anıtı ve Uğur Mumcu Büstü'nün açılışı ile başladı. 2'DE

Keçiören Parkları Çocukları Bekliyor

Keçiören Belediyesi, ilçedeki park ve yeşil alanlarda kış aylarında da bakım, onarım ve temizlik çalışmalarını sürdürüyor. 2'DE



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

27 OCAK 2025 PAZARTESİ

www.camlikankara.com

Ankara'da Yozgatlıların Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde Muşalikallesi Köyü Derneği'nin arabaşı etkinliği büyük ilgi gördü.

Katılımcılar, birlik içinde geleneksel lezzetleri tadıp eğlenirken, önemli isimler de geceye katıldı.

Ankara'da Yozgatlıların Birlik ve Beraberlik Gecesi'nde Muşalikallesi Köyü Derneği'nin Arabaşı Programı yoğun ilgi gördü.

Bir milyon Yozgatlının yaşadığı Ankara'da yaklaşık 10 bin nüfusa sahip olan Muşalikallesi Köyü Derneği arabaşı programında bir araya geldi. Yaklaşık 3 bin kişinin katıldığı arabaşı progra-

mında birlik ve beraberlik örneği sergilenirken bu anlamlı gecede çok sayıda Yozgatlı hasret giderdi. Muşalikallesi'nin çalışkan ve başarılı başkanı Hüdayi Akol ile yönetim kurulu üyelerinin uzun süredir hazırlığını yaptığı arabaşı programının adresi Etimesgut'ta bulunan Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi oldu. 3'DE

YOZGATLILAR ANKARA'DA KALE GİBİ



Çamlıdere'ye Değer Katacak



Çamlıdere Belediyesi, Şeyh Ali Semerkandi Külliyesi çevresine inşa edeceği yeni restoran ve kafe ile ilçeye önemli bir sosyal alan kazandırmayı hedefliyor.

Projenin, hem ilçedeki halkın hem de ziyaretçilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlandığı belirtiliyor. Yeni sosyal tesisin, bahar aylarında hizmete açılması planlanıyor.

YENİ SOSYAL TESİS ÇAMLIDERE'YE ÇANLILIK KATACAK

Şeyh Ali Semerkandi Külliyesi çevresinde yapılacak olan sosyal tesis, ilçeye değer katacak modern bir mekan olacak.

Restoran ve kafe hizmeti verecek olan bu yeni tesis, hem bölge halkının hem de ilçeye gelen turistlerin dinlenip keyifli zaman geçirebileceği bir alan sunacak.

Tesiste, organik ve yöresel ürünlerle hazırlanan menülerle misafirlere kaliteli bir hizmet

verileceği ifade ediliyor.

İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN

Çamlıdere Belediyesi, sosyal yaşam alanlarının artırılmasına yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Yeni sosyal tesisin açılması ile birlikte, hem yerel halkın hem de bölgeye gelen turistlerin daha rahat bir şekilde vakit geçirebileceği bir alan oluşturulmuş olacak. Çamlıdere Belediye Başkanı, "İnşaat çalışmalarımızı hızlı bir şekilde tamamlayarak sosyal tesisimizi bahar aylarında hizmete açmayı planlıyoruz. İlçemize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyoruz" diyerek projeyi duyurdu.

Yeni sosyal tesisin, hem yerel halk hem de ziyaretçiler için keyifli bir mekan olacağı düşünülüyor. Çamlıdere Belediyesi'nin bu tür projelerle ilçeye modern sosyal alanlar kazandırmaya devam edeceği ifade ediliyor.

HABER MERKEZİ

ABB Üreticiyi Destekliyor



Ayaş Belediyesi, çevre kirliliğiyle mücadele kapsamında mahallelerde geniş kapsamlı bir temizlik seferberliği başlat-

tı. "Daha Temiz Bir Ayaş İçin" sloganıyla yürütülen çalışmalar, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirildi. 4'DE



MHP'li Durmaz Antalya'da

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili, Yozgatlı hemşehrımız Sadir

Durmaz, Antalya'da düzenlenen Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantısına katıldı. 2'DE

MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



MHP'li Durmaz Antalya'da

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili, Yozgatlı hemşehrimiz Sadir Durmaz, Antalya'da düzenlenen Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantısına katıldı.

Antalya'da gerçekleştirilen toplantıda, MHP'li meclis üyeleri bir araya gelerek istişarelerde bulundu. Sadir Durmaz, toplantı kapsamında Yörük Türkmen kültürünün hâkim olduğu Antalya'nın, Anadolu'daki en büyük Türk otağlarından biri olduğunu vurguladı.

Durmaz, "Gül kokulu İsparta'dan, Vatan Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un emaneti Burdur'dan gelen ülküdaşlarımızla, Teke Yöresi'nin yiğitleriyle birlikte, Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantımızı birlik ve beraber-

lik içinde gerçekleştirdik" dedi.

Sadir Durmaz, konuşmasında Türkiye'nin birlik ve beraberliğini bozmaya çalışanlara fırsat verilmemesi gerektiğinin altını çizdi. Durmaz, "Cenab-ı Allah birliğimizi, dirliğimizi daim eylesin, bozmak isteyenlere fırsat vermesin" ifadelerini kullandı. Antalya'da düzenlenen istişare toplantısı, MHP'nin yerel yönetimlerdeki politikalarının değerlendirilmesi ve belediye meclis üyeleri arasındaki dayanışmanın artırılması açısından önemli bir adım oldu.

MHP'li meclis üyeleri, birlik ve beraberlik mesajları ile toplantıyı tamamladı. Yörük Türkmen diyarında gerçekleşen bu anlamlı buluşma, Teke Yöresi'nin geleneksel misafirperverliği ile taçlandı.

HABER MERKEZİ

Keçiören'de atık pil kampanyası

Keçiören Belediyesi, çevre bilincini artırmak amacıyla başlattığı "Okullar Arası Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası" ile geleceğin çevre dostu nesillerini yetiştirmeyi hedefliyor. TAP (Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi) ile yapılan protokol çerçevesinde, ilçedeki okulların katılımına açık olan bu kampanya ile atık pillerin doğru şekilde toplanması ve geri dönüşüm sürecine kazandırılması amaçlanıyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, kampanya ile ilgili yaptığı açıklamada, atık pillerin doğaya verdiği zarara dikkat çekerek, "Atık piller toprağı ve yeraltı sularını kirletiyor. Doğada bulunan tüm canlılara zarar veren bu pillerin geri dönüşüme kazandırılması önemlidir.

Çocuklarımıza geri dönüşüm bilincini küçük yaşlardan itibaren aşılacak, çevreye olan duyarlılıklarını artırmak bizim için büyük bir sorumluluktur" dedi.

Keçiören ilçesindeki anaokulundan lise düzeyine kadar tüm okullar, atık pil toplama kampanyasına katılabiliyor. Kampanya, Keçiören Belediyesi tarafından düzenlenen ve TAP

ile işbirliği yapılan bir girişim olarak dikkat çekiyor. 500 kilogram ve üzerinde atık pil toplayan okullar, futbol topu, basketbol topu, voleybol topu, badminton seti, düdüğü, atlama ipi ve kronometre gibi ödülleri kazanacak. Bu sayede öğrenciler, hem eğlenip spor yapacak hem de çevre bilincini kazanacak.

KEÇİÖREN BELEDİYESİ GERİ DÖNÜŞÜM DANIŞMA HATTI

Kampanya hakkında detaylı bilgi almak ve katılım için son tarih olan 30 Nisan 2025'e kadar başvuruda bulunmak isteyenler, Keçiören Belediyesi Geri Dönüşüm Danışma Hattı (0312 359 10 27) üzerinden bilgi alabilirler.

ÇEVRE BİLİNCİ VE SIFIR ATIK HEDEFİ

Keçiören Belediyesi, bu ödüllü kampanya ile geri dönüşüm ve sıfır atık projelerine katkı sağlamayı hedefliyor.

Hem çevreyi koruma hem de geri dönüşüm bilincini yayma amacı taşıyan bu proje, Keçiören'deki okullarda öğrencileri bilinçlendirmeyi ve doğaya duyarlı bir nesil yetiştirmeyi amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**



Usta Gazeteci Yenimahalle'de Anıldı



Gazeteci ve Yazar Uğur Mumcu, 24 Ocak 1993'te bombalı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinin ardından, Yenimahalle Belediyesi tarafından düzenlenen törenle anıldı. Uğur Mumcu Mahallesi'nde yapılan etkinlik, Atatürk Anıtı ve Uğur Mumcu Büstü'nün açılışı ile başladı.

Anma törenine, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Belediye Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihançoğlu ve Ferudun Güngör, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Atatürkçü Düşünce Derneği Batıkent Şubesi üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda Yenimahalleli katıldı.

BAŞKAN FETHİ YAŞAR'DAN UĞUR MUMCU'YA ANLAMLI VEFA

Törende konuşan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Uğur Mumcu'nun her zaman Cumhuriyet

ve demokrasi mücadelesinin simgesi olduğunu belirterek, "Bizler, bu bayrağın altında bağımsız ve laik Türkiye Cumhuriyeti'ni korumaya kararlıyız. Uğur Mumcu, Türkiye Cumhuriyeti'nin, Kemalizm'in ve Atatürk ilke ve inkılaplarının bir temsilcisidir.

Onun mücadelesi, bugün de yaşamaya devam etmektedir" dedi. Başkan Yaşar, Uğur Mumcu'nun katilinin hala bulunamamasının, demokrasi ve şeffaflık adına bir eksiklik olduğunu vurguladı.

MUMCU'NUN MİRASI VE AYDINLIK GELECEK

Fethi Yaşar, Uğur Mumcu'nun her yıl anılmasının, sadece bir cinayeti anmakla kalmayıp, aynı zamanda katilinin bulunamaması karşısında verilen bir tepki olduğunu ifade etti. Yaşar, "Uğur Mumcu'nun mücadelesi, Cumhuriyet devrimlerinin savunulması ve Türki-

ye'nin aydınlık geleceği için verdiği onurlu mücadeledir" şeklinde konuştu. Başkan Yaşar, Batıkent Uğur Mumcu Mahallesi'ndeki törenden sonra, Mumcu'nun Karlı Sokak'taki evinin önünde düzenlenen etkinliğe katıldı. Etkinlikte, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte Fali Meçhuller Anıtı'na karanfil bırakarak, Uğur Mumcu'yu saygı duruşu ile andılar.

UĞUR MUMCU'NUN MİRASI YAŞATILMAYA DEVAM EDİYOR

Uğur Mumcu'nun ilkeli gazetecilik anlayışı, dürüstlüğü ve Cumhuriyete olan bağlılığı, her yıl olduğu gibi Yenimahalle'de gerçekleştirilen anma etkinliğiyle bir kez daha hatırlatıldı. Uğur Mumcu'nun mirası, Türkiye'nin aydınlık geleceği için bir rehber olmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ



Keçiören Parkları Çocukları Bekliyor

Keçiören Belediyesi, ilçedeki park ve yeşil alanlarda kış aylarında da bakım, onarım ve temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

İlçe genelindeki birçok parkta yürütülen bakım ve yenileme çalışmaları ile eskiyen oyun grupları yenilenirken, temizlik ve budama işlemleriyle parklar baştan aşağıya elden geçiriliyor.

Keçiören'in parkları, vatandaşlar için daha güvenli ve estetik hale getiriliyor.

"KEÇİÖREN'DE EL DEĞMEMİŞ YER KALMAYACAK"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, yapılan bakım ve temizlik çalışmalarının önemine dikkat çekerek, "Keçiören'de el değmemiş yer kalmamı istiyoruz.

Parklarımızda yoğun bir temizlik ve bakım seferberliği yürütüyoruz. Vatandaşlarımıza daha temiz,

sağlıklı ve güzel bir Keçiören sunabilmek için çalışmalarımıza tüm hızıyla devam edeceğiz" dedi.

Keçiören'deki parklar, önce muntaka temizliği ile başlanan çalışmalarla temizleniyor.

Ardından, çocuk oyun alanlarında ve dinlenme alanlarında kırılan, deforme olan yapılar onarılıyor ve parklar estetik bir görünüme kavuşturuluyor.

Eskiyen alanlar boyanarak, ağaçlar budanıyor ve sararan otlar toplanıyor.

KEÇİÖREN'İN PARKLARI YENİLENİYOR

Keçiören Belediyesi'nin yürüttüğü bu bakım çalışmaları ile ilçedeki parklar, vatandaşların rahatça vakit geçirebileceği daha güvenli ve konforlu alanlar haline geliyor.

Belediye, parklar ve yeşil alanların korunması için kış aylarında da sürekli olarak bakım çalışmalarını sürdürüyor.

HABER MERKEZİ

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



YOZGATLILAR ANKARA'DA KALE GİBİ



Kongre merkezini hınca dolduran Yozgatlılar arabaşi ikramının yanı sıra Anadolu'nun unutulmaz lezzeti bisküvi ve lokumu da tatmanın aynı bir mutluluğunu yaşadılar.

Düzenlenen programa Avrupa ve dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Hemşehrimiz Rıza Kayaalp, Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı ve yönetimi, SGK Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Ünal, Sosyal Güvenlik Çalışanlar Sendikası Genel Başkanı Ali Turan Çiftçi, Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, ASKİ Spor Kulübü Müdürü Derviş Akdoğan, Yozgatlı İş İnsanı Murat Doğan, Etimesgut Yozgatlılar Derneği Başkanı Elbuzer Caffari Bakır, Çankaya Yozgatlılar Derneği Başkanı Halil Özkan, Yozgatlı Demekler Federasyonu Keçiören Bölge Başkanı Aytaç Bingöl, Demek başkanları ve üyeleri, Muşalikallesi köylüleri ve Yozgatlılar katıldı. Yapılan arabaşi etkinliği Yozgat Çamlık TV ekranlarında canlı olarak yayınlandı.

HASRET GİDERİYORUZ

Kur'an-ı kerim tilaveti ve yapılan dua ile başlayan programın açılış konuşmasını yapan Akdağmadeni Muşalikallesi Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Hüdayi Akol, uzun bir aradan sonra tekrar buluşmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Akol, "Geleneksel hale getirmiş olduğumuz arabaşi etkinliğimiz hasret giderme ve köylümüzün buluşma noktası oldu. Birçok köylümüz arabaşi programında buraya geldi. Bu gördüğümüz tablo gecenin soğukunda içimizi ısıttı. Birçok köyün düzenlediği arabaşi etkinliklerine katıldım. İnanın görüyorum ki Muşalikallesi birlik beraberlik içerisinde. Hepinize teşekkür ediyorum" dedi.

BİRÇOK ETKİNLİK YAPTIK

Muşalikallesi Köyü Derneği arabaşi ve piknik organizasyonu haricinde birçok etkinlik yaptıklarını belirten Akol, "Arka planda elimizin erdiği, gözüümüzün gördüğü kadıyla her platformda köylümüze ve köylümüze sahip çıkarak Muşalikallesi köyü kimliğini öne çıkararak çok işler yapmaya çalıştık. Biz bunu başardık. Yaptığımız faaliyetler sizlerden aldığımız maddi ve manevi desteklerle olmuştur. Köylümüzün öğrencilerinin de bulunduğu taşınabilir sistemdeki öğrencilerimiz müdürümüzün beraberliğinde 450'e yakın yeni çıkış kitapları kütüphanemize bağışladık. Pandemi de 40'a yakın ailemize gıda kolisi desteğinde bulunduk. 2022 Ramazan ayında köylümüz ve Ankara'da yaşayan köylümüze 140'a yakın ramazan kolisi dağıttık. Köylümüzde doğal afet yaşandı. Burada da ne yaparsanız 24 saat geçmeden arkadaşlarımızla el birliği ile 50 bine yakın fide alıp köylümüzdeki beyaza bürünmüş görüntüyü yeşerttik. Mezarlığımızın belli yerleri

selden dolayı yıkılmıştı. Burayı da yönetim kurulu ve köy muhtarı ile birlikte mezarlık duvarı, tadilatı ve bakımı yapıldı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

DERNEĞİMİZ DEPREMDE DUYARSIZ KALMADI

Akol, "Asrın felaketi depremde demegimiz duyarsız kalmadı. Resmi kurumlar aracılığı ile parasal yardım, gıda gibi 200 bin TL'ye yakın yardımda bulundu. Tarihi kalemizin yerinde inceleme yapıldı ve maddi manevi desteklerle okulumuzun tamir ve tadilatı yapılarak 200 adet sandalye ve 75 adet masa alınmıştır. Arabaşi ve piknik etkinliklerimizle kopuk ilişkilerimizi, unutulmuşluğumuzu sonlandırmak birlik ve beraberlik içerisinde hasret gidermektir. Sizlerin sayesinde yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Demegimize desteğinizi esirgemeyin" diye konuştu.

KÖY OKULUNUN TAMİR VE TADİLATI YAPILDI

Muşalikallesi Köyü Büyük Mahallede bulunan okulun içler acısı durumunu gördüklerini belirten Muşalikallesi Köyü Derneği Başkanı Hüdayi Akol, "Ora ile ilgili istişare yaparak köy muhtarı, köy hanemizi ve maddi manevi desteklerle okulumuzun tamir ve tadilatı yapılarak 200 adet sandalye ve 75 adet masa alınmıştır. Arabaşi ve piknik etkinliklerimizle kopuk ilişkilerimizi, unutulmuşluğumuzu sonlandırmak birlik ve beraberlik içerisinde hasret gidermektir. Sizlerin sayesinde yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Demegimize desteğinizi esirgemeyin" diye konuştu.

SEVDANIN ADI YOZGAT

Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı ise, bir çorbanın etrafından bir araya gelebilen binlerce kişinin sevdiğini söyledi. Bağcı, "Muşalikallesi Akdağmadeni'nin çok şirin ve güzel bir köyü. Buradaki mesele çorba değil. Mesele aidiyettir. Aidiyet insanın kutsaldır. Gurbette yaşayıp memleketi ile bağı koparmayan bu kadar yüksek tek memleket Yozgat bence. Onun için emeği geçen bizimde Genel Başkan Yardımcımız Hüdayi Bey, yönetim kurulu üyelerine güzel bir etkinlik düzenledikleri için hepsine teşekkür ediyorum" dedi.

Federasyon olarak 1 ve 2 Şubat tarihleri arasında kermes etkinliği düzenleneceğini belirten Bağcı, "1,2 Şubat'ta Federasyonumuzda Yozgat yöresel ürünlerin Yozgatlılarla buluşturulduğu bir kermesimiz olacak. Yozgat'ta ki turşuyu, çanak peynirini özdüm. Yozgat'ta ne varsa buraya getiriyoruz. Mamak'ta bulunan federasyon binamızda kermese davet ediyorum. 16 Şubat'ta Keçiören Neşet Ertaş Kültür Merkezinde federasyonumuz tarafından kurulan THM korumuzun

konseri olacak. Orada da hepinizi bekliyorum" diye sözlerini tamamladı. Milli Güreşçi Avrupa ve dünya Şampiyonu hemşehrimiz Rıza Kayaalp, "Sizlerin arasında olmaktan mutlu ve gururluyum. Yıllarca ülkemizi en iyi şekilde temsil ettim. Kınılması zor rekorlara imza attım. Hem Yozgat'ımızı hem ülkemizi layık ile temsil ettiğimi düşünüyorum. Bundan sonra da başka platformlarda memleketimizi ve sizleri en iyi şekilde temsil edeceğiz. İnşallah güreşi bıraktıktan sonra memleketimizi en ii şekilde temsil etmeye devam edeceğim" diye konuştu.

ÇAMLIK TV'YE PLAKET

Yapılan konuşmaların ardından Muşalikallesi Köyü Derneği başkanı Hüdayi Akol ve yönetim kurulu üyeleri tarafından destek ve katkılardan dolayı hazırlanan plakelerin verildi. Yozgat'ın ve dünyanın sesi, medya yüzü ve gücü Çamlık TV'ye de plaket verildi. Plaketi Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz'a Muşalikallesi Genel Sekreteri Osman Yanardağ tarafından verildi. Yılmaz burada yaptığı konuşmada, "Bizde köylü-yüz. Bende komşu köyünüzdeniz ve o topraklarda büyüdüm. Yozgat'ın neresinde olursak olalım özümlüz, sözümlüz, niyetimiz her zaman bir. Bizde medya mensubu olarak o özü elimizden geldiği kadar yansıtmaya çalışıyoruz. Muşalikalileri birlik ve beraberlik içerisinde koca ruh ile tanıdım. O ruhun temsili noktasında kayımsız başkan ve yönetim kurulu üyeleri var. bizler de emeğin yanında olduk. Bizler o heyecana, birlik, beraberlik, memleket aşkına ortak olmaya gayret ettik. Aramızda olmaktan mutluluk duyuyoruz. İyi ki varsınız. Birliğiniz daim, geceniz hayırlı olsun diyoruz" dedi.

KAYAALP'İN KIZINA ALTIN

Yozgat demekler federasyonu Genel başkan yardımcısı ve Muşalikalikallesi köyü demek başkanı Hüdayi Akol, Rıza Kayaalp'in kısa bir süre önce baba olduğunu hatırlatarak tüm kaleler adına Kayaalp'in küçük kızına altın hediye etti.

ÇOCUKLARA HEDİYE DAĞITIMI

Düzenlenen arabaşi etkinliğinde Yozgatlı Demekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı ve yönetimi tarafından çocuklara LCD dağıtımında güzel görüntüler ortaya çıktı. Yapılan LCD dağıtımında çocuklar sahneye gelerek hediyeleri almak için birbirleriyle yarışması ilginç görüntülere sahne oldu.

Gece de çocuklara çeşitli hediyeler verilirken davul zurna eşliğinde büyüklükte gönüllerince halaylar çekip eğlendiler. Renkli görüntülerin yaşadığı geceye müzik eğlence ve Yozgatlıların birlik beraberliği damga vurdu. **TARİK YILMAZ**

Mübarek Miraç Kandiliniz Mübarek Olsun!

Sivas ilimizin Şarkışla müftüsüken, Almanyanın Baden Württemberg eyaletinin Göppingen şehri Diyanet işleri Türk İslam birliği (DİTİB) Merkez camii imamlığına atanan müftü Tayyip Koçar hoca Cuma namazında Miraç kandili konulu hutbe okudu.

Hutbede Tayyip Koçar hocayı Camiye dolduran yüzlerce camii cemaati huşu içinde dinledi.

Mübarek Recep ayının son günlerine yaklaşmış bulunmaktayız. Regaib Kandili'yle karşıladığımız Recep ayını, Miraç Kandili'yle yavaş yavaş uğurlamış olacağız. Önümüzdeki pazar akşamı inşallah Miraç Kandili'ni idrak edeceğiz.

Miraç kandiliyle birlikte, her zorluğun yanında bir kolaylık olduğunu ve Allah'tan hiçbir zaman ümit kesmemek gerektiğini yeniden hatırlamış olacağız. Kardeşlerim! Aziz Müminler!

Konu İsrâ ve Miraç olunca, gündeme getirilmesi gereken ilk sure, hiç şüphesiz İsrâ Suresi olur.

İsrâ, 'gece yürüşü' demektir. Surenin ilk ayeti bizlere, bu özel yolculuğun hem rotasını hem de amacını anlatır: "Rahman ve Rahim Allah'ın adıyla.

Bir gece, kendisine bazı ayetlerimizi gösterelim diye kulumu Mescid-i Haram'dan çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa'ya götürülen Allah her türlü eksikliklerden uzaktır.

O, gerçekten her şeyi iştihmettedir, görmektedir." [1] Yolculuğun başlangıç ve hedefi, inanları iki kıblesi; yolculuğun amacı, Yüce Allah'ın ayetleri...

KARDEŞLERİM!

Gelin hep birlikte yüzümüzü Mescid-i Haram'a, gönlümüzü Mescid-i Aksa'ya çevirelim ve İsrâ Suresi'nde yer alan emir ve yasakları can kulağıyla dinleyelim:

EY İNSAN!

Kınanmış ve yalnızlığa terk edilmiş biri olmak istemiyorsanız, Allah'tan başkasını ilah olarak tanıma! Annen, baban veya her ikisi, yanında yaşlanırsa, onlara 'öf!' bile deme; onları azarlama! Gönül alıcı sözler söyle daima; merhamet et, kol kanat ger, hayır dualar et onlara!

EY İNSAN!

Akrabalarına

haklarını ver, yoksullara haklarını ver, yolculara haklarını ver. Sahip olduğun imkanları gereksiz yere saçıp savurma! Aşırı cimri olma! Kınanacak duruma düşmek istemiyorsan, çok eli açık da olma! Dengeli ol, ölçsüz iş yapma! Rızık verenin Allah olduğunu unutma, geçim endişesiyle evladının canına kıyma! Allah'ın dokunulmaz kıldığını cana sakın dokunma!

EY İNSAN!

Gayr-i meşru ilişkiye asla yaklaşma! Parasını yönetebilecek olgunluğa ulaşmaya kadar yetimin malına -onun yararına olmadıkça- el sürme! Sözlerini yerine getir! Verdiğin her sözün bir sorumluluk doğurduğunu aklından çıkarma! Terazinin adil olsun! Ölçtüğün zaman doğru ölç! Hile yapma! Kimseyi aldatma! Bilgi sahibi olmadığın bir konuda, tahmine dayalı yorum yapma, hakkında bilgin olmayan şeyin ardına da düşme! Kibirli olma, kibirli dolaşma! [2]

Kibar ol, nazik ol, mütevazı ol! İnsanlarla konuşurken kelimelerin en güzelini seç! Günde beş vakit Rabbinle buluşmayı ihmal etme! Farz namazların yanı sıra, gece teheccüdünümüze kalkıp Allah'a daha yakınlaşmaya çalış. [3]

Rabbim bizleri, Kur'an'ın emir ve yasaklarına uygun bir hayat yaşayan kullarından eylesin. Hutbemi, 'yaşayan Kur'an' olan Peygamberimizin, Kur'an dostlarının cennette duycacağı bir müjdeyle bitirmek istiyorum:

"Oku ve yüksel, dünyada Kur'an'ı düşünerek okuduğun gibi burada da tertil üzere oku! Şüphesiz buradaki makamın, okuduğun ayetin son noktasıdadır." [4]

KIYMETLİ OKURLARIM

Miraç kandiliniz mübarek olsun. Cenabı Allah, bu mübarek ay, gün ve gecelerin kıymetini bilenlerden, ihya edip afv ve mağfirete kavuşan bahtiyar kullarından eylesin. Muhabbet ve hürmetlerimizle selâm ve dua eder, dualarınızı da beklerim Allah'ı teâlâyâ emanet olunuz.

Doğan Tufan
Kaynak:
DİTİB Hutbe Komisyonu
[1] İsrâ, 17/1.
[2] İsrâ, 17/22-38.
[3] İsrâ, 17/78-79.
[4] Ebû Dâvûd, Vitr 20; Tirmizî, Fezâilü'l-Kur'ân 18.



Pursaklar'ın hedefi büyük

Pursaklar Belediyesi, ilçede artan nüfus ve yeni yerleşim alanlarının ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ulaşım yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Yeni imar yolları ile vatandaşların evlerine ve iş yerlerine daha kolay ve güvenli bir şekilde ulaşmalarını hedefleyen belediye, ilçenin gelişen yapısına uygun projelerle ulaşım ağını zenginleştiriyor.

YENİ YERLEŞİM ALANLARINA KOLAY ULAŞIM

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçede devam eden yol çalışmalarını ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Hemşehrilerimizin istedikleri güzergâhlara güvenle ve kolayca ulaşabilmesi için yeni imar yolları açıyoruz. İlçemiz her geçen gün daha fazla ilgi görüyor ve nüfus artışıyla birlikte yeni yerleşim yerleri ortaya çıkıyor. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz."

PURSAKLAR ULAŞIMDA HEDEF BÜYÜTÜYOR

Yeni imar yolları sayesinde ilçeye gelen vatandaşlar ve yerleşimciler, herhangi bir aksaklık yaşamadan evlerine ulaşabilecek. Ulaşım ağını genişleten bu yatırımlar, ilçe genelinde toplumsal yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyor.

Başkan Çetin, açıklamasında şu sözlere

yer verdi: "Bugün açtığımız yollarla sadece ulaşımı kolaylaştırıyoruz, aynı zamanda ilçemizin gelişimine katkı sağlıyoruz. Pursaklar'ın geleceğini inşa etmeye devam edeceğiz."

Pursaklar Belediyesi yetkilileri, artan nüfusun ihtiyaçlarını karşılamak ve ilçeyi daha yaşanabilir hale getirmek için projelerini sürdürüyor.

Yeni imar yolları, alternatif güzergâhlar oluşturarak trafik yoğunluğunu azaltmayı ve güvenli ulaşımı sağlamayı hedefliyor.

KESİNTİSİZ HİZMET ANLAYIŞI

İlçe genelindeki yeni yol çalışmalarını birlikte Pursaklar, ulaşım konusunda daha modern ve erişilebilir bir hale geliyor.

Belediye, altyapı projelerini hızla tamamlayarak vatandaşlara kesintisiz hizmet sunmayı sürdürüyor.

PURSAKLAR'DA ULAŞIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Pursaklar Belediyesi, yeni imar yolları ile ulaşım kolaylığı sağlarken, vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor.

Belediye Başkanı Çetin, "Bugün yaptığımız her çalışma, Pursaklar'ın yarınlarına bir yatırımdır."

İlçemizi daha ileriye taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Dere yataklarına önlem Alıyor

Nallıhan Belediyesi, 100. Yıl Mahallesi'ndeki dere yatağında yaşanabilecek olası sel baskınlarına karşı önemli bir adım atarak temizlik çalışmalarını hızlandırdı. Belediye ekipleri, dere yatağındaki çöp, moloz ve diğer atıkları temizleyerek suyun akışını rahatlatmayı hedefliyor. Bu çalışmalar, olası sel felaketlerinin önüne geçilmesi ve ilçenin sel riskinin minimize edilmesi amacıyla büyük önem taşıyor.

Nallıhan Belediyesi, "Nallıhan'ımızın her köşesini ilmek ilmek işliyoruz" sloganıyla ilçede yürüttüğü altyapı ve üstyapı çalışmalarını sürdürüyor.

Dere yataklarında yapılan temizlik işlemleri de bu kapsamda, sel ve su baskınlarına karşı alınan önemli önlemler arasında yer alıyor.

Temizlik çalışmaları sayesinde Nallıhan'ın her bölgesindeki su akışı rahatlatılacak ve bölgedeki potansiyel riskler en aza indirile-

cek. Nallıhan Belediyesi yetkilileri, temizlik çalışmalarını gerçekleştiren tüm personele teşekkür etti.

Belediyeden yapılan açıklamada, "Nallıhan halkının güvenliği ve sağlığı için çalışmaya devam ediyoruz."

Temizlik çalışmalarında emeği geçen herkese teşekkür ederiz" denildi. Belediye, Nallıhan'da güvenli bir yaşam alanı sağlamak adına sel riskini önlemek için kararlı bir şekilde çalışmalarına devam ediyor.

SEL ÖNCESİ ALINAN ÖNLEMLERLE NALLIHAN GÜVENDE

Bu temizlik çalışmaları, Nallıhan Belediyesi'nin çevre koruma ve afetlere karşı hazırlıklı olma vizyonunun bir parçası olarak önem taşımaktadır. Belediye, ilçe genelinde gerçekleştirdiği altyapı iyileştirmeleriyle de her türlü doğal afete karşı daha güvenli bir Nallıhan hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



ABB Üreticiyi Destekliyor

Ayaş Belediyesi, çevre kirliliğiyle mücadele kapsamında mahallelerde geniş kapsamlı bir temizlik seferberliği başlattı. "Daha Temiz Bir Ayaş İçin" sloganıyla yürütülen çalışmalar, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirildi. İlçenin daha temiz ve estetik bir görünüme kavuşmasını hedefleyen belediye, mahallelerde bilinçsizce atılan çöpleri toplayarak çevreyi daha yaşanabilir bir hale getirdi.

Ortabereket, Pınaryaka, Evcı ve Feruz Mahallelerinde Çalışmalar Tamamlandı Son olarak, Ortabereket, Pınaryaka, Evcı ve Feruz mahallelerinde temizlik çalışmaları yapıldı.

Park alanları, sokaklar ve çevreye atılan meşrubat şişeleri, kağıt, poşet ve piknik atıkları gibi malzemeler toplanarak ma-

hale sakinlerine daha temiz ve sağlıklı bir ortam sağlandı. Ayaş Belediyesi, temizlik çalışmalarını ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Temizlik çalışmalarımız, tüm mahallelerimizde program dahilinde devam edecek."

Daha temiz bir Ayaş için ekiplerimiz aralıksız çalışıyor ve halkımızdan da çevre temizliği konusunda duyarlılık bekliyoruz." Belediye yetkilileri, çevre temizliği ve estetik görünümün önemine vurgu yaparak vatandaşlara çevre bilinci konusunda farkındalık çağrısında bulundu.

Ayaş Belediyesi'nin bu çalışmaları, ilçe halkı tarafından takdirle karşılanırken, daha yaşanabilir bir çevre için benzer çalışmaların düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52